Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2015                                                           №208                                               г. Змеиногорск

О внесении изменений и дополнений в постановление от 26.09.2011 №421 «О предоставлении грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела»

Во исполнение пункта 2 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях снижения административных барьеров в развитии предпринимательства ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Змеиногорского района от 26.09.2011 №421 «О предоставлении грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела»:

1.1. Абзац  9 пункта 10 Порядка предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела, утвержденного постановлением исключить.
1.2. Абзацы 10, 11 считать абзацами 9, 10  соответственно.

1.3. Пункт 10 дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей) претендента на поддержку формируется Администрацией с сайта ФНС России с использованием сервиса «Сведения о государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава Администрации
Змеиногорского района
	     Б.А. Афанасьев

Исполнитель

Толстопятова Н. В.

8(38587) 22436